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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31601504J

2. Emri i subjektit Kleanthi Zhonga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te edukimit te fëmijëve dhe te rinjve  në fushën e 
artit dhe kultures. Botime te ndryshme. Organizim festival 
filmi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Ymer 
Kurti, Godina nr. 7 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MADI ART
E-Mail: kosta.zhonga@gmail.com  
Telefon: 0696043330  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054323-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058235-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kurse ditore të ndryshme për fëmijë")          u be            ("Kurse 
ditore të ndryshme arti për fëmijë")         
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Lista e Dokumenteve:

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667002-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. - Ndryshimi i emrit 
tregtar.  
Objekti ishte            ("Kurse ditore të ndryshme arti për fëmijë")          u be            
("Qendër që ofron kurse arti për fëmijë dhe nxënës, si dhe trajnime në fushën e artit 
për mësuesit e hartimit parashkollor e 9-vjeçar (hartim bazë dhe i mesëm)")         
Emri Tregtar ishte            ("MADI")          u be            ("MADI ART")         

Lista e Dokumenteve:

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712104-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Qendër që ofron kurse arti për fëmijë dhe nxënës, si dhe trajnime në 
fushën e artit për mësuesit e hartimit parashkollor e 9-vjeçar (hartim bazë dhe i mesëm)")          
u be            ("Qendër që ofron kurse arti për fëmijë dhe nxënës, si dhe trajnime në 
fushën e artit për mësuesit e arsimit parashkollor, 9-vjeçar dhe të mesëm")         

Lista e Dokumenteve:

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-220433-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Qendër që ofron kurse arti për fëmijë dhe nxënës, si dhe trajnime në 
fushën e artit për mësuesit e arsimit parashkollor, 9-vjeçar dhe të mesëm")          u be            
("Qendër që ofron kurse arti për fëmijë dhe nxënës, si dhe trajnime në fushën e artit 
për mësuesit e arsimit parashkollor, 9-vjeçar dhe të mesëm. Agjensi per krijimin dhe 
prodhimin e filmave, dokumentare, video dhe audio, emisione televizive, prodhim, 
menaxhim reklamash te brendshme dhe te jashtme, botime te ndryshme librash e 
revistash. Tregtim te prodhimeve filmike, kulturore, artistike, veprimtari marketingu 
dhe distribucioni te filmave, organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike si 
festivale, jave filmi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra "Olimpia", Kati 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273473-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer Kurti, Ndertesa Nr.2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra "Olimpia", Kati 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436583-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore. Ndryshim adrese kryesore. Shtim 
objekti te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kosta.zhonga@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Qendër që ofron kurse arti për fëmijë dhe nxënës, si dhe trajnime në 
fushën e artit për mësuesit e arsimit parashkollor, 9-vjeçar dhe të mesëm. Agjensi per 
krijimin dhe prodhimin e filmave, dokumentare, video dhe audio, emisione televizive, 
prodhim, menaxhim reklamash te brendshme dhe te jashtme, botime te ndryshme librash e 
revistash. Tregtim te prodhimeve filmike, kulturore, artistike, veprimtari marketingu dhe 
distribucioni te filmave, organizim i aktiviteteve kulturore dhe artistike si festivale, jave 
filmi etj.")          u be            ("Sherbime te edukimit te fëmijëve dhe te rinjve  në fushën 
e artit dhe kultures. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Godina nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Nr.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer Kurti, Ndertesa Nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569664-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objekit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te edukimit te fëmijëve dhe te rinjve  në fushën e artit dhe 
kultures. ")          u be            ("Sherbime te edukimit te fëmijëve dhe te rinjve  në 
fushën e artit dhe kultures. Botime te ndryshme. Organizim festival filmi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/06/2023
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


